
 

 
 

 

 

Návod k použití 

Multi-mode optický modul 

UACC-OM-MM-1G-D 

 

 

 

 

 



 

Obsah balení 

 

(2) nebo (20) Optický modul UACC-OM-MM-1G-D 

 

Technické specifikace 
 

ACC-OM-MM-1G-D 

Podporovaná vlákna Multi-mode vlákna 

Konektor (2) LC 

TX vlnová délka 850nm 

RX vlnová délka 850nm 

Linková rychlost 1,25Gbps 

Maximální spotřeba 0,66W 

Maximální vzdálenost 550m 

Provozní teplota 0 – 70° C 

Varování Class 1 laser produkt, IEC/EN 60825-1-2014 – 
nedívejte se přímo do konce připojeného 

optického kabelu nebo SFP modulu, pokud je 
vložen do zařízení 

 

 

Způsob použití 
SFP modul vložte do kompatibilního zařízení a připojte optický kabel. Veškerá 

nastavení jsou prováděna v zařízení, do kterého je modul vložený.  


